
КОПІЯ 

Наказ 

03 квітня  2020 року                                № 59                        смт Озерне 

 

Про  продовження тимчасового  призупинення 

         освітнього  процесу  

 

 Відповідно до статті 29 Закону України «Про захист населення від 

інфекційних хвороб», постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 

2020 року № 211 «Про запобігання поширенню на території України 

коронавірусу COVID-19» зі змінами від 25 березня 2020 року № 239, 

розпорядження голови Житомирської обласної державної адміністрації від 17 

березня 2020 року № 192 «Про запровадження дистанційної роботи на період 

карантину», наказу управління освіти і науки Житомирської 

облдержадміністрації від 17 березня 2020 року № 89 «Про організаційні 

заходи для запобігання поширенню коронавірусу СОVID-19», 

розпорядження голови Житомирської райдержадміністрації від 03 квітня 

2020 року № 122, наказу відділу освіти, національно-патріотичного 

виховання, молоді та спорту ЖРДА від 03.04.2020 року № 106, з метою 

стабілізації епідемічної ситуації, спричиненої коронавірусом СОVID-19 

НАКАЗУЮ: 

1. Продовжити призупинення освітнього процесу в гімназії з 04 

квітня до 24 квітня 2020 року. 

2. Запровадити з 04.04 до 24.04.2020 року для всіх педагогічних 

працівників дистанційну форму відпрацювання робочого часу.  

3. Кожному педагогічному працівнику вести облік виконаної 

організаційно-педагогічної роботи в окремому журналі із зазначенням 

проведеної роботи в межах денного навантаження. 

4. Поліщук С.О., заступнику директора з господарської роботи, з 

метою забезпечення функціонування водо, тепло та електрозабезпечення 

приміщення гімназії: 

4.1. Розробити графік чергування обслуговуючого персоналу і подати 

мені на затвердження. 

4.2. Забезпечити в гімназії проведення профілактичних та 

дезінфекційні заходів для запобігання поширенню коронавірусу COVID -19. 

5. Зобов'язати працівників, які будуть працювати дистанційно: 

- виконувати посадові обов'язки в повному обсязі; 

- бути на постійному мобільному зв'язку; 

-періодично відстежувати надходження документів електронною 

поштою; 

- бути готовим, у разі необхідності, з'явитися на робоче місце; 

- утримуватися від відвідування місць з великим скупченням людей. 

6. Класним керівникам, щоденно, до 17.00 год. інформувати Короткову 

Л.І., медичну сестру гімназії, про стан захворюваності учнів класу. 



7. Коротковій Л.І., медичній сестрі гімназії, щоденно, до 10.00 год., 

інформувати відділ освіти, національно-патріотичного виховання, молоді та 

спорту Житомирської РДА про стан захворюваності учнів гімназії. 

8. Заборонити проведення освітніх, культурних, спортивних, інших 

масових заходів та відвідування гімназії її здобувачами. 

9. Проводити інформування здобувачів освіти та працівників щодо 

заходів профілактики, проявів хвороби та дій у випадку захворювання. 

10. Забезпечити режим підвищеної готовності до проведення навчань 

для здобувачів освіти та працівників діям у надзвичайних ситуаціях 

відповідно до підпункту 2 пункту 13 Положення про функціональну 

підсистему навчання дітей дошкільного віку, учнів та студентів діям у 

надзвичайних ситуаціях (з питань безпеки життєдіяльності) єдиної державної 

системи цивільного захисту, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 21 листопада 2016 року №1400, зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 14 грудня 2016 року за № 1623/29752. 

11. Саганюк А.А., Івчук Т.А., Довгань Н.П., Шаламай І.М., 

заступникам директора з навчально-виховної роботи, організувати виконання 

освітніх програм шляхом організації освітнього процесу з використанням 

технологій дистанційного навчання, що не передбачає відвідування гімназії 

учнями, а також виконання працівниками гімназії іншої роботи 

(організаційно - педагогічної, методичної, наукової тощо). 

11.1. Забезпечити проведення робочих нарад, надання інформації  за 

допомогою доступних засобів зв'язку та телекомунікацій. 

12. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                Анатолій ВЛАСЮК 

 

З наказом ознайомлені 
 
Алла САГАНЮК                           Тетяна ІВЧУК                                Надія ДОВГАНЬ                             

Ірина ШАЛАМАЙ                         Світлана ПОЛІЩУК                     Олена БОНДАР  

              Олена БАЛАН                                Андрій БОСИК                              Лідія КОРОТКОВА 

Олена БУЛАНА                             Тетяна ВЛАСЮК                          Олена ГАЄВСЬКА                         

Анна ГАЙДУЧИК                         Руслана ГВОЗДЕЦЬКА                Тетяна ГЕРМАН 

Олена ГЕЧА                                   Олена ГОРОДЕЦЬКА                   Світлана Горюнова                         

Володимир ГОРЕЛІКОВ               Ірина ЄРМІЛОВА                        Наталія ЗЕНІНА 

Олена ІВЧЕНКО                            Зоя Калачова                                  І.КЛАПІШЕВСЬКА                        

В.КЛАПІШЕВСЬКИЙ                  Оксана КЛИМЕНКО                     Ганна КОЗУБ 

Алла КОЛОДЯЖНА                      Галина КОРДАШ                         Лілія Короткіх 

              А.ЛУЖЕНЕЦЬКИЙ                       Марія МАНІТА                             Олена МАРХОДЄЙ 

Оксана МАРЧУК                           Світлана МАТВЄЄВА                  Н.МІЖИГУРСЬКА                        

Тетяна НЕФЕДОВА                      Лариса НЄВЄРОВА                      Р.ОЛЬШЕВСЬКА 

Ольга ПАВЕЛЬЧУК                      Людмила ПАТЕК                          Олена ПРИЛИПКО                        

Марина ПУСТИГІНА                   Н.РЕШЕТНІКОВА                        Тетяна РИБАК 

Л. СІЧКАРЕНКО                           О.СКОМАРІВСЬКИЙ                  М.СУВОРІНА-ШМІДТКЕ            

Олеся ТОКАРСЬКА                      Зоя ТРУБКА                                  Оксана ФЕДОРЕНКО 

Катерина  ЧЕРНИШЕВА             Тетяна ЯЦЕНКО                            Людмила ШМІДТКЕ                      

Ольга ШПОРТАК                          О. ШЕПЕЛЯВИЙ                          Світлана ЯЦЮК   

 

 

 


